
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 38/2024 

                konané dne 15.04.2024 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 15.04.2024 přijala tato usnesení: 

 

Bod č. 1 

RM/2024/38/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu Ing. Petra Sůkala a p. Pavla 

Meceroda.  

 

RM/2024/38/1b    

Rada města Rosice schválila následující program 38. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Valná hromada společnosti Správa budov Rosice s.r.o. 

3. Zpráva o činnosti odboru kancelář tajemníka MěÚ Rosice za rok 2023 

4. Zápis z jednání Komise škodní a likvidační  

5. Účetní závěrky Společenství vlastníků bytových jednotek Kaštanová 

6. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2387 v k.ú. Rosice u Brna 

7. Schválení účetní závěrky jednotlivých příspěvkových organizací města Rosice za 

rok 2023 

8. Informace ze zasedání honebního výboru Honebního společenstva Rosice 

9. Zpráva o činnosti Městské policie Rosice za měsíc březen 2024 

10. Schválení objednávky osobního automobilu pro Městskou policii Rosice 

11. Schválení výběru dodavatele osobního automobilu pro OKSOŽU-technická 

správa MěÚ Rosice  

12. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci 

dotačního programu ENERGION  

13. Obecně závazná vyhláška města Rosice o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství  

14. Finanční dar pro klavírního virtuosa Martina Kasíka  

15. Poskytnutí finanční podpory z dotačního programu pro sociální služby  

16. Finanční dary pro sociální služby  

17. Vyjádření k investičním záměrům ve městě  

18. Smlouva o dílo  

19. Smlouva o budoucí směnné smlouvě  

20. Vlastní prodej části pozemku parc. č. 2487/1 v k.ú. Rosice u Brna 

21. Souhlasné prohlášení k části pozemku parc. č. 1791/3 v k.ú. Rosice u Brna 

22. Rozpočtové opatření č. 3/2024 

23. Schválení kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad  

24. Schválení kupní smlouvy na dodávku nábytku pro ZŠ Na Vyhlídce 



2 

 

 

25. Schválení výběru dodavatele zakázky „Obnova VO města Rosice – Etapa II“ 

26. Žádost o finanční dar z rozpočtu města – Zdravotní klaun, o.p.s. 

27. Garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2025 

28. Koupě jednotky č. 1712-15 od společnosti BRAMLEY, s.r.o 

29. Informace zřizovateli o prázdninovém provozu MŠ Zámecká ve školním roce 

2023-2024 

30. Žádost o souhlas zřizovatele s čerpáním investičního fondu MŠ Zámecká 

31. Smlouva o finančním příspěvku na náklady města Rosice spojené s budování 

ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem Investora 

32. Bezúplatný převod mobilního dětského dopravního hřiště 

33. Schválení výběru dodavatele podlimitní veřejné zakázky „Vybavení interiéru ZŠ 

Rosice – Na Vyhlídce 1710 III“ 

34. Dohoda o využití přebytečné ornice v souvislosti se stavbou vodních nádrží 

35. Různé 

36. Informace starostky, místostarosty, tajemnice a členů rady 

37. Závěr 

 

 

Bod č. 2  

RM/2024/38/2a    

Rada města Rosice ve funkci společníka při výkonu působnosti Valné hromady Správy budov 

Rosice s.r.o. schválila Zprávu o činnosti společnosti Správa budov Rosice s. r. o. za rok 2023. 

 

RM/2024/38/2b    

Rada města Rosice ve funkci společníka při výkonu působnosti Valné hromady Správy budov 

Rosice s.r.o. schválila roční účetní závěrku Správy budov Rosice s. r. o. - Hospodářský zisk za 

rok 2023, a to 514.982,16 Kč. 

 

RM/2024/38/2c    

Rada města Rosice ve funkci společníka při výkonu působnosti Valné hromady Správy budov 

Rosice s.r.o. schválila rozdělení zisku následovně:  

- částka 25.749,11 Kč příděl do rezervního fondu ve výši 5% z čistého zisku - účet 421 –  

Ostatní rezervní fondy  

- částka 489.233,05 Kč - úhrada ztráty minulých let - účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých 

let.  

 

RM/2024/38/2d 

Rada města Rosice ve funkci společníka při výkonu působnosti Valné hromady Správy budov 

Rosice s.r.o. schválila použití rezervního fondu na úhradu ztráty minulých let, tedy převod 

částky 25.749,11 Kč na účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých let.  

 

RM/2024/38/2e  
Rada města Rosice ve funkci společníka při výkonu působnosti Valné hromady Správy budov 

Rosice s.r.o. schválila odměnu jednatelce společnosti Správa budov Rosice s. r. o. za rok 2023 

ve výši dvojnásobku průměrného měsíčního platu. Odměna bude hrazena z finančních 

prostředků společnosti.  

 

 

 



3 

 

Bod č. 3  

RM/2024/38/3 

Rada města Rosice vzala na vědomí Zprávu o činnosti odboru kancelář tajemníka za rok 

2023, předloženou tajemnicí MěÚ Rosice, JUDr. Mgr. Miroslavou Muselíkovou. 

 

 

Bod č. 4 

RM/2024/38/4 
Rada města Rosice vzala na vědomí projednanou škodní událost podle Usnesení Okresního 

soudu Brno – venkov č.j. 55 EXE 80/2023-134 a rozhodla, že nebude uplatňovat náhradu 

vzniklých exekučních nákladů  ve výši 18.089,50 Kč. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2024/38/5 

Rada města Rosice vzala na vědomí předložené účetní závěrky Společenství bytových 

jednotek Kaštanová 1161-1162, Kaštanová 1163-1164, Kaštanová 1165-1166, Kaštanová 

1167-1168 a Kaštanová 1169-1170 za rok 2023 ve zkráceném rozsahu. 

 

 

Bod č. 6 

RM/2024/38/6 

Rada města Rosice neschválila záměr pronájmu části pozemku města parc. č. 2387 

v k.ú. Rosice u Brna, o výměře cca 38 m2. 

 

 

Bod č. 7  

RM/2024/38/7a 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Správa zámku Rosice, 

sestavenou k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření 

ve výši 35.718,46 Kč do fondů následovně:  

Fond rezervní:  31.718,46 Kč 

Fond odměn:        4.000,00 Kč 

 

RM/2024/38/7b 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace KIC Rosice,  sestavenou 

k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření ve výši 

91.563 Kč do fondů  následovně:   

Fond rezervní:     73.250 Kč 

Fond odměn:        18.313 Kč 

 

RM/2024/38/7c 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Rosické TS,  sestavenou 

k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření ve výši 

102.347,84 Kč do fondů následovně:  

Fond rezervní:  81.878,27 Kč 

Fond odměn:    20.469,57 Kč  

 

 

 



4 

 

RM/2024/38/7d 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Rosice,  

sestavenou k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření 

ve výši – 321.447,70 Kč (ztráta) do fondů následovně: 

Fond rezervní:  – 321.447,70 Kč 

Fond odměn:                0 Kč 

 

RM/2024/38/7e 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Penzion pro důchodce,  

sestavenou k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření 

ve výši 360.052,79 Kč do fondů následovně:  

Fond rezervní:  310.052,79 Kč 

Fond odměn:     50.000,00 Kč 

 

RM/2024/38/7f 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace SVČ Rosice, sestavenou 

k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření ve výši 

93.365,10 Kč do fondů následovně:  

Fond rezervní:  93.365,10 Kč 

Fond odměn:      0 Kč 

 

RM/2024/38/7g 
Rada města Rosice schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zámecká, sestavenou k 31.12.2023, schválila výsledek hospodaření a rozdělení výsledku 

hospodaření ve výši 5.448,18 Kč do fondů následovně:  

Fond rezervní:  5.448,18 Kč 

Fond odměn:    0 Kč 

 

 

Bod č. 8  

RM/2024/38/8 

Rada města Rosice vzala na vědomí Zápis ze zasedání honebního výboru Honebního 

společenstva Rosice ze dne 28.03.2024 a Plán mysliveckého hospodaření v honitbě – část 

Plán chovu a lovu pro zvěř spárkatou na rok 2024. 

 

 

Bod č. 9  

RM/2024/38/9 

Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Rosice za měsíc březen 

2024. 

 

 

Bod č. 10 

RM/2024/38/10 

Rada města Rosice schválila objednávku na automobil Opel Combo Elegance Plus 

od společnosti CARLING AUTO, spol. s r. o., se sídlem Hviezdoslavova 1308/51, 

627 00 Brno, IČ: 4950895, v celkové částce 635.141 Kč, pro Městskou policii Rosice. 

 

 

 



5 

 

Bod č. 11  

RM/2024/38/11a 

Rada města Rosice schválila výběr dodavatele automobilu Opel Vivaro, a to společnost 

CARLING AUTO, spol. s r. o.,  se sídlem Hviezdoslavova 1308/51, 627 00 Brno, 

IČ: 4950895.  

 

RM/2024/38/11b 

Rada města Rosice schválila  objednávku na automobil Opel Vivaro od společnosti 

CARLING AUTO, spol. s r. o., se sídlem Hviezdoslavova 1308/51, 627 00 Brno, 

IČ: 4950895, v celkové částce 704.624 Kč vč. DPH. 

 

 

Bod č. 12  

RM/2024/38/12a 

Rada města Rosice schválila přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci 

dotačního programu ENERGION – Podpora energetiky úsporných opatření v Jihomoravském 

kraji pro rok 2024 na realizaci projektu „Instalace FVE na budově Tyršova 75 Rosice.“ 

 

RM/2024/38/12b 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu ENERGION – Podpora energeticky 

úsporných opatření v Jihomoravském kraji pro rok 2024 mezi městem Rosice 

a Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, 

jejímž předmětem je poskytnutí účelové investiční finanční podpory z rozpočtu 

Jihomoravského kraje ve formě dotace na realizaci projektu „Instalace FVE na budově 

Tyršova 75 Rosice,“ ve výši 105.000 Kč, po úpravě v Článku II. - Výše dotace.  

 

 

Bod č. 13  

RM/2024/38/13 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice ke schválení Obecně závaznou 

vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.  

 

 

Bod č. 14  

RM/2024/38/14 

Rada města Rosice schválila poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč klavírnímu 

virtuosovi Martinovi Kasíkovi na realizaci projektu nahrávání kompletních balad a scherz 

skladatele Fryderyka Chopina a jejich následné zachycení a vydání na hudebním nosiči.  

 

 

Bod č. 15 

RM/2024/38/15a 
Rada města Rosice schválila poskytnutí finanční podpory z dotačního programu „Podpora 

poskytování sociálních služeb v souladu s ustanovením § 105 zákona č. 108/2006 Sb., o 

 sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, pro rok 2024“ žadateli Práh jižní Morava, 

z.ú., Tuřanská 199/12, 620 00 Brno, identifikátor sociální služby 7587852, ve výši 15.676 Kč.  

 

 

 



6 

 

RM/2024/38/15b 
Rada města Rosice schválila poskytnutí finanční podpory z dotačního programu „Podpora 

poskytování sociálních služeb v souladu s ustanovením § 105 zákona č. 108/2006 Sb., o 

 sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, pro rok 2024“ žadateli Diecézní charita 

Brno, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, zastoupeného Mgr. Zdeňkem 

Strašákem, ředitelem Oblastní charity Rajhrad, korespondenční adresa Jiráskova 47, 

664 61 Rajhrad, identifikátor sociální služby 1368495, ve výši 11.300 Kč.  

 

 

Bod č. 16  

RM/2024/38/16 
Rada města Rosice schválila poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč poskytovateli 

služby rané péče Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., se sídlem Hábova 1571, 155 00 

Praha 5-Stodůlky, IČ: 00499811.  

 

 

Bod č. 17 – usnesení nevzniklo 

 

 

Bod č. 18  

RM/2024/38/18 
Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Rosice a Soukup Miloš 

s.r.o., se sídlem Na láně 708, 664 11 Zbýšov,  IČ: 29351511, jejímž předmětem je provedení 

díla „Oprava místních komunikací, Rosice,“ kdy celkové cena díla činí 2.145.667,83 Kč 

včetně DPH. 

 

 

Bod č. 19 

RM/2024/38/19  
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit uzavření Smlouvy 

o budoucí směnné smlouvě mezi městem Rosice, společností GenAgro Říčany, a.s., se 

 sídlem Zemědělská 458, 664 82 Říčany, IČ: 64506843 a společností AGRO 2000 s.r.o, se 

 sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč, IČ 25586521, jejímž předmětem je závazek 

smluvních stran uzavřít směnnou smlouvu, prostřednictvím které bude uskutečněna směna 

části pozemku parc. č. 5748 v k.ú. Rosice u Brna z podílového spoluvlastnictví společnosti 

GenAgro, a.s. a společnosti AGRO 2000 s.r.o. do vlastnictví města Rosice za část pozemku 

parc. č. 5489 v k.ú. Rosice u Brna z vlastnictví města Rosice do podílového spoluvlastnictví 

společnosti GenAgro, a.s. a společnosti AGRO 2000 s.r.o. 

 

 

Bod č. 20 

RM/2024/38/20 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit prodej části pozemku 

parc. č. 2487/1 v k. ú. Rosice u Brna, označeného dle GP č. 4323-3/2024, ze dne 29.02.2024, 

jako parc. č. 2487/4 o výměře 5 m2, do vlastnictví MUDr. et MUDr. M.Š. Náklady spojené 

s vkladem vlastnického práva do KN a veškeré další náklady spojené s převodem nemovitosti 

hradí kupující. 

 

 

 



7 

 

 

Bod č. 21  

RM/2024/38/21 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit Souhlasné prohlášení 

č. 03MP-008564 v předloženém znění s Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., se sídlem 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, jehož obsahem je převod vlastnického 

práva části pozemku města Rosice parc. č. 1791/3 v k.ú. Rosice u Brna, nově označeného 

v GP č. 4159-11/2023, z 26.05.2023 jako pozemek parc. č. 1791/9 o výměře 40 m2. 

 

 

Bod č. 22 

RM/2024/38/22 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit rozpočtové opatření 

č. 3/2024 se změnami v řádcích:  

4371 – Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  + 10.000 Kč 

6409 -  Sociální služby rezerva        – 10.000 Kč  

3900 – Finanční dar – Zdravotní klaun o.p.s.     +   5.000 Kč 

6409 – Dary příspěvky        –   5.000 Kč  

 

 

Bod č. 23 

RM/2024/38/23 
Rada města Rosice schválila uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro 

stavební úřad mezi městem Rosice a společností Aricoma Systems a. s., se sídlem 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697, znějící na částku 387.050 Kč bez DPH. 

 

 

Bod č. 24  

RM/2024/38/24 

Rada města Rosice schválila uzavření Kupní smlouvy na podlimitní veřejnou zakázku 

„Vybavení interiéru ZŠ Rosice – Na Vyhlídce 1710“ mezi městem Rosice a KOVO, výrobní 

družstvo, se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 00030325, znějící na 

částku 2.635.537,30 Kč vč. DPH.“ 

 

 

Bod č. 25 

RM/2024/38/25a 

Rada města Rosice schválila výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky „Obnova VO města 

Rosice – Etapa II“ v souladu s protokolem o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 

08.04.2024. Vybraným dodavatelem je společnost DATmoLUX, a.s., se sídlem 

Nováčkova 27, 614 00 Brno, IČ: 26233100.  
 

RM/2024/38/25b 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo na akci „Obnova VO města Rosice – 

Etapa II“ mezi městem Rosice a firmou DATmoLUX, a.s., se sídlem Nováčkova 27, 

614 00 Brno, IČ: 26233100. Cena plnění díla činí 7.750.871,38 Kč vč. DPH. 

 

 

 

 



8 

 

 

Bod č. 26 

RM/2024/38/26 

Rada města Rosice schválila přidělení neinvestičního finančního daru ve výši 5.000 Kč 

organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 

IČ: 26547953, za účelem financování programů pro dětské a geriatrické pacienty a další 

potřebné v oblasti zdravotnictví v roce 2024.  

 

 

Bod č. 27 

RM/2024/38/27 

Rada města Rosice schválila garanci potřebnosti sociálních služeb ve správním obvodu ORP 

Rosice na rok 2025 ve výši uvedených úvazků přímé péče pro rok 2025:   

 

poskytovatel služby  
druh sociální 

služby  

identifikátor 

služby  

ORP 

příslušná dle  

sídla zařízení  

  

výše 

úvazků  

přímé péče 

pro ORP 

Rosice  

Domov pro seniory  

Zastávka, 

příspěvková 

organizace  

domov se 

zvláštním režimem  
5923890  Rosice  

  

62  

(145 lůžek)  

Obec Říčany  
pečovatelská 

služba  
2978699  Rosice  

  

8,0  

Penzion pro 

důchodce  

Rosice, příspěvková 

organizace  

pečovatelská 

služba  
5072219  Rosice  

  

10,75  

Paspoint, z.ú.  raná péče  1570739  Brno  
  

0,15  

Paspoint, z.ú.  

  

osobní asistence  

  

9977309  

  
Brno  

  

0,22  

  

Paspoint, z.ú.  
Sociální 

rehabilitace  
3011946  Brno  

  

0,05  

DOTYK II, o.p.s.  Raná péče  9306099  Brno  
  

0,08  

DOTYK II, o.p.s.  
sociální 

rehabilitace  
1256727  Brno  

  

0,48  

Slezská diakonie  raná péče  9734991  Brno  
  

0,2  

Společnost pro  

ranou péči, pobočka 

Brno  

raná péče  4123958  Brno  

  

  

0,18  

SOS dětské 

vesničky, z.s.  

sociálně 

aktivizační  

služby pro 

rodiny  s dětmi  

4053592  Praha  

  

0,97  



9 

 

poskytovatel služby  
druh sociální 

služby  

identifikátor 

služby  

ORP 

příslušná dle  

sídla zařízení  

  

výše 

úvazků  

přímé péče 

pro ORP 

Rosice  

IQ Roma servis, o.s.  terénní programy  9648779  Brno  
  

0,18  

Práh jižní Morava, 

z.ú.  

sociální 

rehabilitace  
7587852  Brno  

  

0,47  

Společnost Podané 

ruce  

o.p.s.  

  

terénní programy  

  

4045900  

  

Brno  

  

  

0,06  

Diecézní charita 

Brno  

  

Odborné sociální 

poradenství  

  

1368495  

  

Židlochovice  

  

  

0,07  

Občanské 

sdružení Logo,  

z.s.  

Raná péče  6288242  Brno  

  

  

0,2  

Organizace pro 

pomoc 

uprchlíkům, z.s.  

Odborné sociální 

poradenství  
2319414  Brno  

  

  

0,029  

 

 

Bod č. 28 

RM/2024/38/28 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit v souladu s  ustanovením 

§  85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění, nabytí 

jednotky ě. 1712/15, jiný nebytový prostor, vymezené v pozemku parc. č.  1642/1, jehož 

součástí je stavba Rosice, č.p. 1712, v k.ú. Rosice u Brna, od společnosti BRAMLEY, s.r.o., 

IC 26306735, se sídlem Mezírka 775/1 Veveří, 602 00 Brno, za celkovou kupní cenu 

9.035.675 Kč, včetně DPH. Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru 

nemovitostí hradí kupující. 

 

 

Bod č. 29 

RM/2024/38/29 

Rada města Rosice projednala sdělení o prázdninovém provozu MŠ Zámecká Rosice, p.o.,  

ve školním roce 2023/2024, zpracované pí Věrou Božkovou, ředitelkou této organizace.  

 

 

Bod č. 30 

RM/2024/38/30 

Rada města Rosice souhlasila s použitím investičního fondu příspěvkové organizace MŠ 

Zámecká, p.o., na pořízení automobilu na rozvoz stravy v částce 250.000 Kč, dovybavení 

odloučeného pracoviště Na Vyhlídce v částce 80.000 Kč a výměnu vchodových dveří na 

pracovišti Zámecká v částce 80.000 Kč. 



10 

 

Bod č. 31 

RM/2024/38/31 

Rada města Rosice schválila Smlouvu o finančním příspěvku na náklady města Rosice 

spojené s  budováním ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem Investora mezi městem 

Rosice  a  KuPe STAV s.r.o., Brněnská 1682, 66501 Rosice, IČ:14225999.  

Výše příspěvku činí 340.975 Kč. 

 

 

Bod č. 32 

RM/2024/38/32 
Rada města Rosice souhlasila s bezúplatným převodem majetku státu – mobilního dětského 

dopravního hřiště, využívaného především při realizaci dopravní výchovy pro žáky rosické 

i okolních základních škol - do majetku města Rosice.  

 

 

Bod č. 33 

RM/2024/38/33 
Rada města Rosice schválila výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky „Vybavení 

interiéru ZŠ Rosice – Na Vyhlídce 1710 III“ v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení 

nabídek ze dne 15.04.2024. 

Vybraným dodavatelem je společnost UNITAB, s.r.o., se sídlem Na Jámě 442/87, 

692 01 Mikulov, IČ: 25094564. 

 

 

Bod č. 34 

RM/2024/38/34 
Rada města Rosice schválila uzavření Dohody o využití přebytečné ornice v souvislosti 

se stavbou vodních nádrží se spol. GenAgro Říčany, a.s., Zemědělská 458, 664 82 Říčany, 

IČ: 64506843. 

 

 

Bod č. 35 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 36 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová v. r. 

starostka 

 

 

 

Ověřovatelé: 

Ing. Petr Sůkal v. r.      

Pavel Mecerod v. r. 


